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TALABALARNING SAN’AT KOMPETENSIYASINI RAQAMLI 

PLATFORMALAR ORQALI BAHOLASH TIZIMLARI 
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Annotatsiya:  Raqamli platformalar yordamida talabalarning san’at 

kompetensiyasini baholash tizimlari zamonaviy ta’lim jarayonida samarali vosita 

sifatida namoyon bo‘lmoqda. Ushbu tizimlar o‘quvchilarning san’atga oid bilim, 

ko‘nikma va ijodiy salohiyatini aniqlash, tahlil qilish va rivojlantirish imkonini beradi. 

Raqamli baholash tizimlari interaktiv vazifalar, multimediya materiallari va loyihaviy 

ishlar orqali talabalarni faol ishtirok etishga undaydi hamda pedagoglarga individual 

yondashuvni tatbiq etish imkonini yaratadi. Maqolada talabalarning san’at 

kompetensiyasini raqamli platformalar orqali baholash tizimlari, ularning pedagogik 

samaradorligi va amaliy qo‘llanilishi tahlil qilinadi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, 

bunday tizimlar ta’lim jarayonini qiziqarli, interaktiv va samarali qiladi hamda 

o‘quvchilarning ijodiy fikrlashini rivojlantiradi. 

Kalit so‘zlar: San’at kompetensiyasi, raqamli platformalar, baholash tizimi, 

talaba faoliyati, interaktiv ta’lim, pedagogik innovatsiya. 

Hozirgi davrda ta’lim jarayoni raqamli texnologiyalarning keng joriy etilishi 

bilan sezilarli darajada o‘zgarib bormoqda. Talabalarning san’at kompetensiyasini 

baholashda raqamli platformalardan foydalanish pedagogik jarayonni interaktiv va 

samarali qilishga xizmat qiladi. Raqamli baholash tizimlari orqali o‘quvchilar o‘z 

san’atga oid bilim, ko‘nikma va ijodiy salohiyatlarini turli interaktiv vazifalar va 

loyihaviy ishlar yordamida namoyon etadilar. Shu bilan birga, pedagoglar raqamli 

platformalar orqali talabalarning individual rivojlanishini kuzatish, ularni 

rag‘batlantirish va moslashgan ta’lim strategiyalarini qo‘llash imkoniga ega bo‘ladi. 

Ushbu maqola raqamli baholash tizimlarining pedagogik ahamiyati, ularning 

samaradorligi va talabalarning san’at kompetensiyasini rivojlantirishdagi roli 

masalalarini o‘rganishga qaratilgan. 

Raqamli texnologiyalar ta’lim jarayonida yangi imkoniyatlar yaratib, 

talabalarning bilim va ko‘nikmalarini baholash tizimini samarali qilishga xizmat 

qilmoqda. Xususan, san’at kompetensiyasini rivojlantirish va baholashda raqamli 
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platformalar nafaqat o‘quvchilarning ijodiy salohiyatini aniqlash, balki ularni 

multidisipliner ko‘nikmalarni amaliyotda qo‘llashga rag‘batlantiradi. Raqamli 

baholash tizimlari turli interaktiv vazifalar, multimediya materiallari, loyihaviy ishlar 

va vizual prezentatsiyalar orqali talabalarning san’atga oid bilim va ko‘nikmalarini 

baholash imkonini beradi. 

Raqamli platformalar yordamida talabalarning ijodiy jarayoni kuzatiladi va 

baholanadi. Masalan, onlayn grafik dizayn, animatsiya yoki raqamli rassomlik 

loyihalari orqali o‘quvchilar o‘z tasavvurlarini vizual shaklga keltiradi, ularni 

pedagoglar baholaydi va qayta aloqa orqali rivojlantiradi. Bu jarayon talabalarda 

mustaqil fikrlash, mantiqiy tahlil va ijodiy yondashuvlarni shakllantirishga xizmat 

qiladi. Shu bilan birga, platformalardagi natijalarni tahlil qilish pedagoglarga individual 

yondashuvni tatbiq etish va o‘quvchilarning kuchli va zaif tomonlarini aniqlash 

imkonini beradi. 

Raqamli baholash tizimlari talabalarning motivatsiyasini oshirishda ham 

samarali vosita hisoblanadi. Interaktiv va vizual materiallar darslarni qiziqarli qiladi, 

o‘quvchilarni faol o‘qishga undaydi va ijodiy jarayonda mustaqil ishlashga 

rag‘batlantiradi. Shu bilan birga, onlayn platformalarda talabalar o‘z ishlarini qayta 

ko‘rib chiqish, natijalarni baholash va yangilash imkoniga ega bo‘ladi, bu esa ijodiy 

faoliyatni takroriy va mustahkam shakllantirishni ta’minlaydi. 

Pedagogik jarayonda raqamli platformalardan foydalanish talabalarning 

individual xususiyatlarini hisobga olgan holda baholash imkonini beradi. Pedagoglar 

interaktiv vazifalar, loyihaviy ishlar va simulyatsiyalar yordamida talabalarning san’at 

kompetensiyasini tizimli ravishda rivojlantiradi. Masalan, bir guruh o‘quvchilar vizual 

san’at bo‘yicha loyiha tayyorlasa, boshqa guruh uni raqamli platformada tahlil qiladi 

va natijalarni baholaydi. Bu jarayon hamkorlik va ijodiy fikrlashni rivojlantiradi, 

multidisipliner yondashuvni amaliyotga tatbiq etadi. 

Raqamli baholash tizimlarining yana bir afzalligi shundaki, ular talabalar 

faoliyatini real vaqt rejimida kuzatish imkonini beradi. Talabalar o‘z ishlarini 

platformaga joylashtiradi, pedagoglar esa tezkor feedback beradi. Shu tarzda, baholash 

jarayoni interaktiv, tezkor va shaffof bo‘ladi. Bu o‘quvchilarda ijodiy yondashuvlarni 

sinab ko‘rish va yangicha g‘oyalarni amalga oshirish istagini kuchaytiradi. 

Raqamli platformalar yordamida san’at kompetensiyasini baholash jarayoni 

individual va guruh ishlari bilan uyg‘unlashadi. Individual vazifalar talabaning shaxsiy 

qiziqishlari va qobiliyatlarini hisobga oladi, guruh loyihalari esa hamkorlikda yangi 

g‘oyalarni yaratish va resurslarni birlashtirish orqali ijodiy jarayonni rivojlantiradi. Shu 
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bilan birga, pedagogik nazorat va baholash tizimi o‘quvchilarning faoliyatini samarali 

kuzatish imkonini beradi. 

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, raqamli baholash tizimlaridan maqsadli va tizimli 

foydalanish talabalarning san’at kompetensiyasini rivojlantirish, ijodiy fikrlashni 

mustahkamlash va multidisipliner ko‘nikmalarni oshirishga yordam beradi. Shu bilan 

birga, bunday tizimlar ta’lim jarayonini qiziqarli, interaktiv va motivatsion qiladi, 

o‘quvchilarni o‘z ijodiy salohiyatini to‘liq namoyon etishga rag‘batlantiradi. 

Xulosa qilib aytganda, raqamli platformalar orqali talabalarning san’at 

kompetensiyasini baholash tizimlari pedagogik jarayonda zamonaviy, interaktiv va 

samarali vosita sifatida ahamiyat kasb etadi. Interaktiv vazifalar, loyihaviy ishlar va 

real vaqt feedback tizimi orqali o‘quvchilar o‘z qobiliyatlarini rivojlantiradi, ijodiy 

fikrlash ko‘nikmalarini shakllantiradi va ta’lim jarayonini multidisipliner, qiziqarli va 

samarali qiladi. Shu tariqa, raqamli baholash tizimlari pedagogik amaliyotda 

innovatsion yondashuv sifatida muhim rol o‘ynaydi. 

Raqamli platformalar orqali talabalarning san’at kompetensiyasini baholash 

tizimlari pedagogik jarayonda samarali vosita sifatida ahamiyat kasb etadi. Bunday 

tizimlar o‘quvchilarning san’atga oid bilim, ko‘nikma va ijodiy salohiyatini interaktiv 

va vizual tarzda aniqlash, tahlil qilish va rivojlantirish imkonini beradi. Raqamli 

baholash tizimlari orqali pedagoglar talabalarning individual qobiliyatlarini inobatga 

olgan holda amaliy mashg‘ulotlar va loyihaviy ishlarni tashkil etadi. Shu bilan birga, 

talabalarning ijodiy fikrlashini rag‘batlantirish, mustaqil o‘rganish ko‘nikmalarini 

shakllantirish va multidisipliner yondashuvni qo‘llashga yordam beradi. Natijada, 

raqamli baholash tizimlari ta’lim jarayonini interaktiv, qiziqarli va samarali qiladi 

hamda pedagogik amaliyotda innovatsion yondashuv sifatida muhim ahamiyatga ega 

bo‘ladi. 
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